Beyerdynamic DT 770 PRO 80 OHM - Słuchawki studyjne
zamknięte
Indeks: 215758 Producent: Beyerdynamic Kod producenta: 43000049
Cena: 605.90 zł
Opis
Beyerdynamic DT 770 PRO 80 OHM - Słuchawki studyjne
zamknięte
Producent: Beyerdynamic
Cechy
Typ produktu: Słuchawki studyjne
Waga i rozmiary
Waga produktu: 270 g
Wydajność
Styl noszenia: Opaska na głowę
Zastosowanie: Muzyka
Kolor produktu: Czarny
Porty i interfejsy
Sposób łączności: Przewodowy
Materiał pokrycia styków: Złoto
Zasięg bezprzewdowego router'a: 3 m
Złącze 3,5 mm: Tak
Dane logistyczne
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85183000
Mikrofon
Typ mikrofonu: Niedostępny
Słuchawki
Czułość słuchawek: 96 dB
Współczynnik zawartości harmonicznych: 0,2%
Maksymalna moc wejścia: 100 mW
Impedancja: 80 Ω
Budowa słuchawek: Okolicz fonetyczny
Pasmo przenoszenia: 5 - 35000 Hz
System akustyczny: Zamknięty
Marka Beyerdynamic
Model DT 770 PRO 80 Ohm
Kolor dominujący czarny
EAN 4010118474743
Waga produktu 270
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.58
Rodzaj słuchawek wokółuszne
Materiał tworzywo sztuczne
Regulacja głośności nie
Mikrofon nie
Konstrukcja zamknięta
Impedancja 80
Długość przewodu 3
Cechy dodatkowe Obrotowe muszle
Załączone
wyposażenie
Adapter jack 6.3 mm
Kod producenta DT770PRO80
Stan Nowy
Parametry
	Beyerdynamic DT 770 PRO 80 OHM - Słuchawki studyjne zamknięte
	Opis
	Beyerdynamic DT 770 PRO 80 OHM - Słuchawki studyjne zamknięte